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Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Abdulhamit Gül tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 
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Tarafıma iletilen mektupta:" Eşim Gürkay Birinci (T.C. Kimlik No: ) Düzce T 
Tipi Kapalı Cezaevi'nde hükümlü. Eşim Gürkay Birinci Düzce T Tipi Kapalı Cezaevi'nde 
hükümlü olarak kalmaktadır. 18/12/2021 tarihinde cezasının yatarım tamamlamış olup, 1 yıl 
denetimli serbestlikten faydalanma hakkını elde etmiştir. Ancak Cezaevi, eşimin 26 Kasım 
2021 Tarihinde denetimli serbestlikten faydalanmak istediği ve Cezaevinde kaldığı süre 
boyunca neler yaptığı ile ilgili detaylı yazmış olduğu dilekçesine cevap vermemiştir. Gürkay 
15/12/2021 tarihinde dilekçesine cevap verilmediğini, yazılı olarak tarafına bildirilmesi 
yönünde ikinci bir dilekçe daha yazmıştır. Aynı gün infaz koruma memurlarından biri eşimi bir 
odaya görüşme için götürmüş. "Sen tarafsız koğuşa geçmediğin için seni çıkarmayacağız, 
tarafsıza geçmediğin için denetimli serbestlik hakkın yok." şeklinde sözlü olarak ifade etmiştir. 
Eşimde bana bu söylediğinizi yazılı olarak bildirin, biliyorsunuz burada her şey yazılı olarak 
işliyor şeklinde ifadede bulunmuştur. Memur: "O zaman bir kurul kararı çıkartırız sana." 
demiştir ve görüşme bitmiştir. O gün bugündür Eşim gözlem kurulu karşısına çıkarılmamakta, 
birkaç kez telefonla aradım. "Kurula çıkacak listede adı var, bu hafta çıkar, haftaya çıkacak." 
diye ifadede bulundular, bana bu şekilde bilgi verdiler. Ancak eşim hiç bir şekilde kurula 
çıkarılmadı. "Gözlem kurulu kişi hakkında 3 ayda bir toplanır ve bu karar kişiye tebliğ edilir." 
resmi gazetede yayınlanmıştır. Gürkay'a ilk defa 03/06/2021 tarihinde kurul kararı tebliğ 
edilmiş olup, bugüne kadar başka ne bir kurul kararı görmüştür ne de kurulun karşısına 
çıkmıştır. En geç 31/12/2021 tarihinde kurula çıkmış olması gerekmekteydi. Eşime yapılan 
uygulamanın hatta yapılmayan uygulamanın, maksatı nedir anlamış değilim. Gürkay'ın 
26/11/2021 tarihinden itibaren yazmış olduğu dilekçelerinin işleme alınıp alınmadığı 

konusunda dilekçelerin esas ve sayı numaralarının hem eşime hem de vasisi olduğum için 
tarafıma yazılı olarak bildirilmesini istiyorum. Her şeyi dört dörtlük yaptığını iddia eden, hatta 
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çevre illerdeki cezaevlerinin bile kendilerini örnek aldığını dile getiren bir cezaevi, neden 
usulüne uygun olarak eşimi gözlem kurulu karşısına çıkarmamaktadır? Yazılı vermiş olduğu 
dilekçelere neden cevap vermemektedir? 4 OCAK 2022 tarihinde görüş sebebiyle cezaevine 
gittim çıkışta, binadan ayrılmadan önce cezaevi müdürü ile görüşmek istediğimi belirttim. 
Oradaki memurlar konunun ne olduğunu sordular, kısaca anlatmaya çalıştım, o sırada bir yere 
telefon etti ve karşı tarafa eşimin adını soyadım söyledi, karşı taraftaki kişi, "Biz onunla 
görüştük tarafsıza geçmediği için denetimli serbestlikten faydalanamayacak." dedi. Benim 
müdürle konuşmak istediğimin sadece bu konu olmadığını dile getirdim ama "Müdürle 
görüşemezsin bak aradık sizin için sorduk." dedi görevli. Müdürle görüşemeden cezaevinden 
ayrıldım. Ertesi gün kendi mail adresimden cezaevinin sitede yayınlamış olduğu mail adresine 
durumu anlatan mail de gönderdim, ancak ne cevap verildi ne başka bir şey yapıldı. Yargıtay 
1. Ceza Dairesi 2021/9849 04.06.2021 tarihli kararında " .. Terör Suçlarından hükümlü olanların, 
açık cezaevine ayrılmaları için gerekli olan mensup oldukları örgütten ayrıldıkları, idare ve 
gözlem kurulu kararıyla tespit edilmesi şartının sağlanması için hükümlünün bulunduğu 
koğuştan bağımsız bir koğuşa alınmasının gerekli olmadığı, bu konuda kanuni bir zorunluluk 
bulunmadığı." şeklindeki karardan dolayı da Düzce T Tipi Cezaevi'nin Yargıtay Kararını bir 
an önce uygulamasını yerinde olacaktır. "Gürkay'ın, dilekçe hakkının ve hukuken işleyecek 
yargı basamaklarında hak arama konusunda hakkının gasp edildiği," anlattığım sürece 
bakıldığında "Keyfi olarak" DS faydalandırılmadığı yönündeki madde tüm yazdıklarımın 
açıklığa kavuşturulması yönünde gereğinin yapılmasını istiyorum." iddiaları yer almıştır. 

Bu bağlamda; 

1. Gürkay Birinci isimli yurttaşın Düzce T Tipi Kapalı Cezaevi 'nde hükümlü olduğu 
iddiaları doğru mudur? 

2. Eğer bu iddialar doğruysa Gürkay Birinci isimli yurttaşın denetimli serbestlik 
uygulamasından yararlanmak istediği fakat yararlandırılmadığı iddiaları doğru mudur? 
Eğer bu iddialar doğruysa Gürkay Birinci isimli yurttaş neden denetimli serbestlik 
uygulamasından neden yararlandırılmamaktadır? 

3. Gürkay Birinci isimli yurttaşın cezaevi gözlem kuruluna çıkarılmadığı iddiası doğru 
mudur? Eğer bu iddia doğruysa Gürkay Birinci isimli yurttaşın gözlem kuruluna 
çıkarılmamasının nedeni nedir? 

4. Gürkay Birinci isimli yurttaşa yazılı bir şekilde cevap verilmediği iddiası doğru mudur? 
Eğer bu iddia doğruysa yazılı cevap verilmemesinin nedeni nedir? 

5. Düzce T Tipi Kapalı Cezaevi'nde kaç mahpus 1 yıl denetimli serbestliğe ayrılmıştır? 
6. Bakanlığınıza bu konuyla ilgili iletilmiş herhangi bir şikayet var mıdır? 
7. Cezaevlerinde denetimli serbestlik kapsamında yararlandırılmayı bekleyen hükümlü 

sayısı kaçtır ve yararlandırılmamasının nedeni nedir? 
8. Türkiye Cezaevlerinde denetimli serbestliği uygulamayan cezaevi sayısı kaçtır? 
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9. Son 4 yılda Denetimli serbestlik kapsamında cezaevlerinden tahliye edilen kişi sayı 
kaçtır? 

10. Son 4 yılda denetimli serbestlik kapsamında tahliye edilmeyen hükümlü sayısı kaçtır? 
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